
סדרת BUBBLE גופים דקורטיבים
תלויים / צמודי קיר הברגה G9. הרכבה

ותחזוקה קלה. מגוון דגמים וגדלים.
שנתיים אחריות, לשימוש פנימי וחיצוני
בהתאם לרמת האטימות IP44. מתאים

להארת מבואות, חדרי שינה, סלונים,
מטבחים, כניסות לבתים, פרגולות ועוד.

IRON

מבנה

פליז
גימור

CE, VDE, LVD

תקנים

גופי תאורה דרוקטיבים מודרנים מתאימים להארת 
מבואות, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים כניסות לבתים,

פרגולות ועוד.

ישומים:
2Y
Warranty
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BUBBLE סדרת
G9 גופים דקורטיבים הברגה 

IP44

מקור האור
G9 בסיס נורה הברגה

3000K אור חם
Max 10W לנורה

נורות כלולות

כולל
נורת
G9



נתונים טכניים

הספקאורך כבלתיאורמק”ט
(Max)

מבנה
הגוף

צבע 
הגוף

רוחב
(mm)

עומק
(mm)

BBL-PLAYA-G9

BBL-SENIOR-G9

BBL-AMAR-G9

1.2 מטר

1.2 מטר

1.2 מטר

PLAYA דקורטיבי תלוי דגם

SENIOR דקורטיבי תלוי דגם

AMAR דקורטיבי תלוי דגם

10W

10W

10W

גוון אור
(K)

3000K

3000K

3000K

פליז

פליז

פליז

160

150

180

150

150

150

IRON

IRON

IRON

גובה
(mm)

400

155

220

קוטר זכוכית
(mm)

Ø150

Ø150

Ø150
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AMAR PLAYA SENIOR

BBL-AMAR-G9 BBL-PLAYA-G9 BBL-SENIOR-G9

BUBBLE סדרת
G9 ים הברגה  י גופים דקורטיבים תלו



נתונים טכניים

הספקתיאורמק”ט
(Max)

מבנה
הגוף

צבע 
הגוף

רוחב
(mm)

עומק
(mm)

BBL-ORO-G9

BBL-VIDA-G9

BBL-GOTA-G9

BBL-SOL-G9

BBL-BUENO-G9

BBL-CORAZON-G9

BBL-ELEGANT-G9

ORO דקורטיבי צמוד קיר דגם

VIDA דקורטיבי צמוד קיר דגם

GOTA דקורטיבי צמוד קיר דגם

SOL דקורטיבי צמוד קיר דגם

BUENO דקורטיבי צמוד קיר דגם

CORAZON דקורטיבי צמוד קיר דגם

ELEGANT דקורטיבי צמוד קיר דגם

10W

10W

10W

10W

10W

10W

10W

גוון אור
(K)

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

פליז

פליז

פליז

פליז

פליז

פליז

פליז

160

150

200

250

180

250

250

120

140

220

140

120

120

150

IRON

IRON

IRON

IRON

IRON

IRON

IRON

גובה
(mm)

380

360

430

380

290

480

230

קוטר זכוכית
(mm)

Ø120

Ø120

Ø120

Ø120

Ø120

Ø120

Ø120
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ORO BUENO SOLELEGANTGOTA CORAZON VIDA

BBL-GOTA-G9 BBL-VIDA-G9 BBL-ORO-G9

BUBBLE סדרת
G9 ים הברגה  י גופים דקורטיבים תלו
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BBL-ELEGANT-G9

BUBBLE סדרת
G9 ים הברגה  י גופים דקורטיבים תלו

BBL-CORAZON-G9 BBL-BUENO-G9 BBL-SOL-G9


